АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017г.                 65

от___________________№_______
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции
в части расходов на содержание коров»
В соответствии с требованиями статьи 78 Бюджетного кодекса Российского Федерации в целях реализации: пункта 28 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 172 от 10.12.2012 г. «Об установлении расходных обязательств сельского поселения Георгиевка муниципального района  Кинельский  Самарской  области по предоставлению субсидий по поддержке сельскохозяйственного производства» и приведения в соответствие с требованиями: Бюджетного кодекса Российской Федерации; федерального закона от 02.12.1990 N 395-1 «О банках и банковской деятельности»; федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции» постановления Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров» следующие изменения:
1.1. пункт 8 изменить:

1.1.1. из абзаца 5 исключить слово «российской»;

1.1.2. в абзаце 6 слова «справка из ветеринарной службы района об эпизоотическом состоянии подворья» заменить на «получатель субсидии вправе предоставить справку из ветеринарной службы района об эпизоотическом состоянии подворья»;
1.2. пункт 9 изменить:

1.2.1. после абзаца 2 добавить абзац следующего содержания: «запрос справок из ветеринарной службы района об эпизоотическом состоянии подворья»;

1.2.2. из абзаца 5 исключить слово «российской»;

1.3. пункт 11 изменить, изложить в следующей редакции:

«11. Контроль над целевым предоставлением субсидий, соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями осуществляется Администрацией сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский.»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского
поселения   Георгиевка                                             Н.В.Алясина
Мельникова
2-72-35